Hydraulika / Hydraulické šroubení / Metrické závity, kužele 24° DIN 2353 / Úhlové 90°(45°) DIN šroubení
HPUM-90° LME*MMK-S DIN24° - METRIKA, kuželový
připojovací/standard, 630 Bar
Kód produktu: 58111
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -40°C až +200°C
Materiál těsnění: -
Norma výrobku: DIN 2353 24° kužel
Médium: Kapaliny, plyny a oleje
Použití produktu: Úhlová 90° závitová přechodka tvaru L s metrickými závity
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
Varianty zboží
Objednací kód
Trubka
Rozměr vněj. závitu
Šestihran
Provozní tlak
Délka závitu
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
LME06LMMK10.1
6L mm
M12x1,5-M10x1 mm
12
315 bar
L1=12 mm
ks
86,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
LME08LMMK12.1
8L mm
M14x1,5-M12x1,5 mm
14
315 bar
L1=12 mm
ks
72,20 Kč
 Lanškroun:   20,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
LME10LMMK14.1
10L mm
M16x1,5-M14x1,5 mm
16
315 bar
L1=12 mm
ks
101,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
LME12LMMK16.1
12L mm
M18x1,5-M16x1,5 mm
17
315 bar
L1=12 mm
ks
115,20 Kč
 Lanškroun:   8,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
LME15LMMK18.1
15L mm
M22x1,5 -M18x1,5 mm
19
315 bar
L1=14 mm
ks
151,20 Kč
 Lanškroun:   18,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
LME18LMMK22.1
18L mm
M26x1,5-22x1,5 mm
24
315 bar
L1=14 mm
ks
210,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
LME06SMMK12.1-10
6S mm
M12x1,5-M14x1,5 mm
12
400 bar
L1=12 mm
ks
134,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
LME08SMMK14.1-10
8S mm
M14x1,5-M16x1,5 mm
14
400 bar
L1=12 mm
ks
137,50 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
LME10SMMK16.1-10
10S mm
M16x1,5/M18x1,5 mm
17
400 bar
L1=12 mm
ks
155,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
LME12SMMK18.1-10
12S mm
M18x1,5/M20x1,5 mm
17
400 bar
L1=12 mm
ks
190,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
LME14SMMK20.1-10
14S mm
M20x1,5/M22x1,5 mm
19
400 bar
L1=14 mm
ks
270,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
LME16SMMK22.1-10
16S mm
M22x1,5/M24x1,5 mm
24
400 bar
L1=14 mm
ks
265,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0